
   
  

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada dome 
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766 

e-pasts: dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Preiļos 

2019.gada 31.oktobrī                      Nr. 14 

 

Sēde sasaukta plkst. 15:00 

Sēdi atklāj plkst. 15:00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētāja Maruta PLIVDA 

 

Sēdi protokolē  -  pašvaldības sekretāre  Liene SKUTELE 

 

Sēdē piedalās:    

Juris ERTS 

Ineta LIEPNIECE 

Valentīna MADALĀNE 

Ēvalds VILCĀNS 

Klavdija ZARĀNE  

Juris ŽELVIS  

Nadežda HĻEBŅIKOVA no plkst.15.02 

Aigars ZĪMELIS 

Juris VUCĀNS   

Māra PUDNIKA  

Ārijs VUCĀNS 

Iveta STARE no plkst. 15.07 

 

Sēdē nepiedalās: 

 

Māris LEIKUČS  - nav ziņojis neierašanās iemeslu; 

Zigmārs ERTS  - aizņemts pamatdarbā; 

 

Piedalās uzaicinātie un interesenti: 

Aldis Džeriņš – izpilddirektors; 

Maija Paegle – sabiedrisko attiecību speciāliste; 

Sanita Meļko – projektu vadītāja; 

Sanda Čingule – Vinogradova – Preiļu muižas kompleksa un parka pārvaldniece; 

Elita Jermolajeva – attīstības daļas vadītāja; 

Zenta Andrejeva – speciāliste mājokļu jautājumos;  

Vita Biezaite – nekustamā īpašuma daļas vadītāja; 

Lauris Pastars – Preiļu novada Labklājības pārvaldes direktors; 

Raimonds Rubins – Saunas pagasta pārvaldes vadītājs; 

Gunta Uzuleviča – Aizkalnes pagasta vadītāja; 



2 

 

Egīls Stikāns - SIA “Preiļu celtnieks” valdes loceklis; 

Marina Mihailova – SIA “Arhitektoniskās izpētes grupa” arhitekte; 

 

Domes sēde tiek ierakstīta audioformātā. 

 

Maruta Plivda iepazīstina ar kārtējās domes sēdes darba kārtības jautājumiem.  

 

Finanšu komitejas sēdes jautājumi 

 

1. Par aktualizētā Preiļu novada Attīstības programmas Investīciju plāna apstiprināšanu 

2. Par lokālplānojuma zemes vienībai A.Paulāna ielā 1a, Preiļos izstrādes uzsākšanu 

3. SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.2019/8 „Grozījumi Nr.4  Preiļu novada domes Saistošajos 

Noteikumos Nr.2019/02„Par Preiļu novada  2019. gada pamatbudžetu” 

4. Par Preiļu novada domes 2019.gada 31.jūlija lēmuma Nr. 9. § 3 pārskatīšanu 

5. Par aizdevumu SAM  5.6.2. projekta “Preiļu novada uzņēmējdarbības vides infrastruktūras 

attīstība” būvdarbu, būvuzraudzības un autoruzraudzības realizēšanai 

6. Par finansējuma  piešķiršanu Preiļu novada Kultūras centram 

7. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “Mūsmājas” 

8. Par izsoles rezultātiem 

9. Par izmaiņām Preiļu novada domes iepirkumu komisijas sastāvā 

10. Par dzīvokļa īpašuma Andreja Upīša ielā 20-4, Preiļos, Preiļu novadā izsoli 

11. Par ceļu uzturēšanas klašu publikāciju masu saziņas līdzekļos ziemas sezonai 2019. – 2020. 

gadam   

 

Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes jautājumi 
 

12. Par Preiļu novada domes apbalvojumu piešķiršanu 

13. Par līdzekļu piešķiršanu 

14. Par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu 

15. Par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu 

16. Par sociālās dzīvojamās platības maiņu 

17. Par sociālā dzīvokļa piešķiršanu 

18. Par uzņemšanu rindā uz sociālo dzīvojamo platību 

 

Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas sēdes jautājumi 

 

19. Par SAM 5.5.1. projektā Nr. 5.5.1.0/17/I/007  “Rīteiropas vērtības” Preiļu pils 2.kārtas darbu un 

apjomu izmaiņām 

20. Par nekustamā īpašuma sadali 

21. Par zemes vienību reģistrāciju zemesgrāmatā 

22. Par adreses piešķiršanu pašvaldībai piekritīgajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 004 

0309 

23. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

 

Sēdes vadītāja Maruta Plivda ierosina papildināt darba kārtību ar šādiem papildus darba kārtības 

jautājumiem: 

 
1. Par Preiļu novada domes 2019. gada 26. septembra sēdes lēmuma protokols Nr.11,punkta 38. 

precizēšanu 

2. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

3. Par Goda zīmes “Par nopelniem Preiļu novada attīstībā” piešķiršanu 

 



3 

 

Sēdes vadītāja aicina deputātus balsot par domes sēdes darba kārtību ar izmaiņām. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 8 balsis (M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova); PRET- 4 balsis (A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, 

Ā.Vucāns); ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt šādu 2019.gada 31.oktobra  Preiļu novada domes sēdes darba kārtību: 

Finanšu komitejas sēdes jautājumi 

 

1. Par aktualizētā Preiļu novada Attīstības programmas Investīciju plāna apstiprināšanu 

2. Par lokālplānojuma zemes vienībai A. Paulāna ielā 1a, Preiļos izstrādes uzsākšanu 

3. SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.2019/8 „Grozījumi Nr.4 Preiļu novada domes Saistošajos 

Noteikumos Nr.2019/02„Par Preiļu novada  2019. gada pamatbudžetu” 

4. Par Preiļu novada domes 2019.gada 31.jūlija lēmuma Nr. 9. § 3 pārskatīšanu 

5. Par aizdevumu SAM 5.6.2. projekta “Preiļu novada uzņēmējdarbības vides infrastruktūras 

attīstība” būvdarbu, būvuzraudzības un autoruzraudzības realizēšanai 

6. Par finansējuma  piešķiršanu Preiļu novada Kultūras centram 

7. Par līdzfinansējuma piešķiršanu  biedrībai “Mūsmājas” 

8. Par izsoles rezultātiem 

9. Par izmaiņām Preiļu novada domes iepirkumu komisijas sastāvā 

10. Par dzīvokļa īpašuma Andreja Upīša ielā 20-4, Preiļos, Preiļu novadā izsoli 

11. Par ceļu uzturēšanas klašu publikāciju masu saziņas līdzekļos ziemas sezonai 2019. – 2020. 

gadam  

 

Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes jautājumi 
 

12. Par Preiļu novada domes apbalvojumu piešķiršanu 

13. Par līdzekļu piešķiršanu 

14. Par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu 

15. Par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu 

16. Par sociālās  dzīvojamās platības maiņu 

17. Par sociālā dzīvokļa piešķiršanu 

18. Par uzņemšanu rindā uz sociālo dzīvojamo platību 

 

Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas sēdes jautājumi 

 

19. Par SAM 5.5.1. projektā Nr. 5.5.1.0/17/I/007 “Rīteiropas vērtības” Preiļu pils 2.kārtas darbu un 

apjomu izmaiņām 

20. Par nekustamā īpašuma sadali 

21. Par zemes vienību reģistrāciju zemesgrāmatā 

22. Par adreses piešķiršanu pašvaldībai piekritīgajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 

004 0309 

23. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

 

Papildjautājumi 

 
24. Par Preiļu novada domes 2019. gada 26. septembra sēdes lēmuma  protokols Nr.11,punkta 38. 

precizēšanu 

25. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

26. Par Goda zīmes “Par nopelniem Preiļu novada attīstībā” piešķiršanu 

 

 



4 

 

1. § 

Par aktualizētā Preiļu novada Attīstības programmas Investīciju plāna apstiprināšanu 

(Ziņo: M.Plivda) 

Pamatojoties uz Preiļu novada attīstības programmu 2018.-2024., Eiropas Savienības 

fondu 2014.-2020.gadam atbalstu, Ministru kabineta noteikumu “Darbības programmas 

"Izaugsme un nodarbinātība" SAM 3.3.1. specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt privāto investīciju 

apjomu reģionos, veicot ieguldījumus uzņēmējdarbības attīstībai atbilstoši pašvaldību attīstības 

programmās noteiktajai teritoriju ekonomiskajai specializācijai un balstoties uz vietējo uzņēmēju 

vajadzībām"  sasniedzamajiem rezultatīvajiem rādītājiem un 2019.gada 10.oktobrī noslēgto 

Vienošanos “Par vienošanās Nr.3.3.1.0/17/I/043 izbeigšanu” starp CFLA un Preiļu novada domi 

un VARAM vēstuli pašvaldībām Par 3.3.1.SAM, 4.2.2.SAM, 5.6.2.SAM snieguma rezerves 

finansējuma pieejamību (projektu iesniedzējiem) no 18.10.2019.,  

 

Atklāti balsojot: PAR – 8 balsis (M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova); PRET- 4 balsis (A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, 

Ā.Vucāns); ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt aktualizēto Preiļu novada Attīstības programmas Investīciju plānu 2018.-

2024.gadam ar SAM 3.3.1.specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt privāto investīciju 

apjomu reģionos, veicot ieguldījumus uzņēmējdarbības attīstībai atbilstoši pašvaldību 

attīstības programmās noteiktajai teritoriju ekonomiskajai specializācijai un balstoties uz 

vietējo uzņēmēju vajadzībām"  3 projektu ideju aprakstiem.  

2. Aktualizēto Investīciju plānu ar precizētajiem pielikumiem iesniegt Latgales plānošanas 

reģionā un VARAM.  

 

Pielikumā:   

1. Aktualizētais Investīciju plāns ar pielikumiem uz 33 lapām; 

2. Vienošanās “Par vienošanās Nr.3.3.1.0/17/I/043 izbeigšanu” starp CFLA un Preiļu 

novada domi uz 1 lapas; 

3. VARAM vēstule pašvaldībām Par 3.3.1.SAM, 4.2.2.SAM, 5.6.2.SAM snieguma rezerves 

finansējuma pieejamību (projektu iesniedzējiem) no 18.10.2019 uz 3 lapām; 

 

Sagatavotājs: S. Meļko 

Nosūtīt: Latgales plānošanas reģions, VARAM 

 

2. § 

Par lokālplānojuma zemes vienībai A.Paulāna ielā 1a, Preiļos izstrādes uzsākšanu  

(Ziņo: M.Plivda) 

Saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 14.panta otrās daļas 1.punktu, Teritorijas attīstības 

plānošanas likuma 28.pantu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 

,,Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem" (turpmāk -Noteikumi 

Nr.628) 38.punktu,  Preiļu novada Teritorijas plānojumu 2016.-2031.gadam /ar 2018.gada 

grozījumiem/, apstiprināts 2018. gada 1.augusta domes sēdē (protokols Nr.8, 3.§)/, Preiļu novada 

domes saistošajiem noteikumiem Nr.2018/09 “Preiļu novada teritorijas plānojuma 2016.-

2031.gadam (ar 2018.gada grozījumiem) teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un 

grafiskā daļa”, Preiļu novada attīstības programmu 2018. – 2024.gadam, apstiprināta 2017.gada 

28.decembra domes sēdē (protokols Nr.3, 26. §), un SAM 3.3.1. specifiskā atbalsta mērķa 

"Palielināt privāto investīciju apjomu reģionos, veicot ieguldījumus uzņēmējdarbības attīstībai 

atbilstoši pašvaldību attīstības programmās noteiktajai teritoriju ekonomiskajai specializācijai un 

balstoties uz vietējo uzņēmēju vajadzībām" projekta “Ražošanai pielāgotas ēkas A.Paulāna ielā 

1A, Preiļos pārbūve” ideju 



5 

 

Atklāti balsojot: PAR – 8 balsis (M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova); PRET- 4 balsis (A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, 

Ā.Vucāns); ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt lokālplānojuma izstrādi teritorijai Preiļos, A.Paulāna ielā 1A (zemes vienību 

kadastra apzīmējumi 7601 004 0504, 7601 004 0124 un 7601 004 0506, platība 0,2304 

ha) ar mērķi grozīt Preiļu novada Teritorijas plānojumu 2016.-2031.gadam. 

2. Apstiprināt darba uzdevumu lokālplānojuma izstrādei (pielikums Nr.1). 

3. Par lokālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Preiļu novada domes Attīstības daļas 

projektu vadītāju Sanitu Meļko. 

4. Publicēt lēmumu par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas attīstības plānošanas 

informatīvajā sistēmā  (TAPIS) un pašvaldības mājas lapā www.preili.lv  

 

Pielikumā:  

1. Darba uzdevums lokālplānojuma “Lokālplānojums zemes vienībai A.Paulāna ielā 1a, 

Preiļos kā teritorijas plānojuma grozījumi” izstrādei uz 2 lapām; 

2. Grafiskais pielikums uz 1 lapas; 

 

Sagatavotājs: S. Meļko 

 

Turpmākā domes sēdē piedalās deputāte Iveta Stare no plkst. 15.07 

  

3. § 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.2019/8 

 „Grozījumi Nr.4  Preiļu novada domes Saistošajos Noteikumos Nr.2019/02 

 „Par Preiļu novada  2019. gada pamatbudžetu” 

(Ziņo: M.Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu 

„Par pašvaldības budžetiem”,  

 

Atklāti balsojot: PAR – 8 balsis (M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova); PRET- 5 balsis (A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, 

Ā.Vucāns, I. Stare); ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt sekojošos grozījumus „Saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Preiļu novada 2019. gada 

pamatbudžetu”” 

 

1. Apstiprināt pamatbudžeta tekošā gada ieņēmumu plāna palielinājumu EUR 1 632 170.00 

apmērā , kā rezultātā pamatbudžeta tekošā gada ieņēmumu plāna kopsumma sastāda  EUR 

15 697 506.00, tai skaitā : 

 valsts budžeta dotācija  simtgades programmai “Latvijas skola soma” no Kultūras 

ministrijas = + EUR 6510.00;  

 valsts budžeta mērķdotācija pedagogu atalgojumam pamata un vispārējās 

izglītības iestādēm no 01.09.2019.g. līdz 30.12.2019.g.  = + EUR 456085.00;  

 valsts budžeta mērķdotācija pedagogu atalgojumam interešu izglītības iestādēm 

no 01.09.2019.g. līdz 30.12.2019.g. = + EUR 26187.00; 

 valsts budžeta mērķdotācija pedagogu atalgojumam 5 un 6 gadīgu bērnu 

apmācībai no 01.09.2019.g. līdz 30.12.2019.g. =  + EUR 62172.00; 

 valsts budžeta mērķdotācija profesionālās ievirzes mūzikas un mākslas   izglītības 

programmu  pedagogu darba samaksai un sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām no 01.09.2019.g. līdz 30.12.2019.g.= +  EUR 66975.00; 

http://www.preili.lv/


6 

 

 valsts budžeta mērķdotācija profesionālās ievirzes sporta izglītības  programmās  

paredzētajās stundās nodarbināto pedagogu darba samaksai un sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām = +  EUR 3699.00; 

 valsts budžeta mērķdotācija atalgojuma piemaksai sociālo dienestu sociālajiem 

darbiniekiem par darbu ar ģimenēm un bērniem summā = + EUR 5000.00; 

 Dotācija asistentu pakalpojumiem izglītības iestādēs = + EUR 3000.00; 

 valsts budžeta mērķdotācija audžuģimenēm bērnu uzturnaudas palielināšanai = +  

EUR 8000.00;  

 valsts budžeta dotācija Labklājības pārvaldei  cietušo rehabilitācijas pakalpojumu 

sniegšanai+ + EUR 1120.00; 

 finansējums projektam “Remigrācijas sekmēšanas pakalpojumi pašvaldībās” = + 

EUR 10000,00. 

 Jāņa Eglīša Preiļu Valsts ģimnāzijai ES Erasmus+ programmas skolu apmaiņas 

partnerību projektam Nr. 2019-1-LTO1-KA229-060749-2 = + EUR 29141.00; 

 Jāņa Eglīša Preiļu Valsts ģimnāzijai ES Erasmus+ programmas skolu apmaiņas 

partnerību projektam Nr.2019-1-nlo1-ka229-060444-2  = + EUR 11158.00; 

 finansējums projektam “Intervences noliktavu ēkas un funkcionāli saistītās 

teritorijas izbūve Rietumu ielai pieguļošā teritorijā”= + EUR 748963.00; 

 finansējums projektam “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un 

slimību profilaksei Preiļu novadā”= + EUR 20448.00; 

 finansējums projektam “Rietumu ielas izbūve un Industriālās teritorijas izbūve” = 

+ EUR 39318.00; 

 finansējums projektam “Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai” = 

+  EUR 9000.00 

 finansējums projektam “Atbalsts priekšlaicīgai mācību pārtraukšanas 

samazināšanai ”  = +  EUR 10000.00; 

 finansējums projektam “ Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības 

iestādēs” = + EUR 23000.00; 

 finansējums projektam “Deinstitucionalizācijas pasākumu īstenošana Latgales 

reģionā” realizācijai = +   EUR 10000.00; 

 finansējums projektam “Ģimenes digitālo aktivitāšu centru tīklu izveide dzīves 

kvalitātes un izglītības atbalstam Austrumaukštaitijā un Dienvidlatgalē ”  =+ EUR 

45000.00; 

 finansējums projektam LAT-RUS programmai “Parki bez robežām” (“Parks 

without borders”, LV-RU-023)= + EUR 18000.00; 

 finansējums projektam “Atbalsts vistrūcīgākajām personām” = + EUR 3000.00; 

 finansējums projektam “Pelēču vasaras estrādes izbūve”= + EUR 13499.00; 

 ieņēmumi no maksas pakalpojumiem Kultūras centram = + EUR 2750.00; 

 ieņēmumi no maksas pakalpojumiem bērnu jauniešu centram= + EUR 145.00; 

 aizdevums projektam “Pašvaldības ēkas Rēzeknes ielā-26, Preiļos 

energoefektivitātes uzlabošanas būvdarbiem” = +  EUR 86216,00; 

 aizdevums projektam “Pašvaldības ēkas Raiņa bulvārī-19, Preiļos 

energoefektivitātes uzlabošana 1.,2. un 3. kārtas būvdarbiem” = + EUR 

199349.00; 



7 

 

 aizdevums projektam “Pašvaldības nozīmes meliorācijas sistēmas ŪSIK kods 

4324411:3; 4324411:17 un 4324411:18  pārbūve Preiļu novadā ”= + EUR 

60825,00; 

 aizdevums projektam “Uzņēmējdarbības vides uzlabošana  un investīciju 

piesaistes veicināšana Preiļu novadā” = + EUR 611539,00. 

 

2. Apstiprināt  pamatbudžeta izdevumu plāna izmaiņas pa ekonomiskās klasifikācijas 

kodiem saskaņā ar pielikumiem : 

- Domes priekšsēdētājas paskaidrojuma raksts pie Saistošajiem noteikumiem Nr.2019/8 

”Grozījumi  Nr.4  Preiļu novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.2019/02 ”Par 

Preiļu novada 2019. gada pamatbudžetu ”; 

- pielikums Nr.1 pie Saistošajiem noteikumiem Nr.2019/8 ”Grozījumi  Nr.4  Preiļu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.2019/02 ”Par Preiļu novada 2019. gada 

pamatbudžetu ”; 

- pielikums Nr.2 pie Saistošajiem noteikumiem Nr.2019/8 ”Grozījumi  Nr.4  Preiļu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.2019/02 ”Par Preiļu novada 2019. gada 

pamatbudžetu ”. 

 

Sagatavotājs  B. Savicka 

Nosūtīt: finanšu analītiķiem 

4. § 

Par Preiļu novada domes 2019.gada 31.jūlija lēmuma Nr. 9. § 3 pārskatīšanu 

(Ziņo: M. Plivda) 

Pamatojoties uz “Administratīvā procesa likuma” 83. pantu, un likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu”  

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 balsis (M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Ā. Vucāns, I. Stare); 

PRET- nav; ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

Atcelt Preiļu novada domes 2019.gada 31. jūlija lēmumu Nr. 9. § 3 Par aizdevumu ERAF SAM 

projekta “Preiļu novada uzņēmējdarbības vides infrastruktūras attīstība” darbības Nr.2 

“Industriālās teritorijas izbūve Rietumu ielai pieguļošajā teritorijā” būvdarbu un 

autoruzraudzības realizēšanai. 

 

Sagatavotājs B. Savicka, S. Meļko 

 

Nosūtīt: grāmatvedībai, finanšu analītiķiem 

 

5. § 

Par aizdevumu SAM  5.6.2. projekta “Preiļu novada uzņēmējdarbības vides 

infrastruktūras attīstība” būvdarbu, būvuzraudzības un autoruzraudzības realizēšanai 

(Ziņo: M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu , likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22. un 

22.(1) pantu, likumu “Par valsts budžetu 2019.gadam” 15. pantu un noslēgto līgumu ar CFLA 

par SAM 5.6.2. “Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas  atbilstoši pašvaldību  

integrētajām attīstības programmām” 2.kārtas projekta Nr.5.6.2.0/16/I/013 “Preiļu novada 

uzņēmēj-darbības vides infrastruktūras attīstība” būvdarbu, būvuzraudzības un autoruzraudzības 

realizāciju 

 



8 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 balsis (M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Ā. Vucāns, I. Stare); 

PRET- nav; ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt aizdevumu Valsts kasē uz 30 gadiem  ar valsts kases noteikto procentu likmi  SAM 

5.6.2. “Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas  atbilstoši pašvaldību  

integrētajām attīstības programmām” 2. kārtas projekta Nr.5.6.2.0/16/I/013 “Preiļu 

novada uzņēmējdarbības vides infrastruktūras attīstība” būvdarbu, būvuzraudzības un 

autoruzraudzības realizēšanai summā EUR 2364890.00  (t.sk. PVN) , ar aizdevuma 

izņemšanu 2019.gadā un 2020. gadā. 

2. Būvprojekta realizēšanai nepieciešamais finansējums sastāda  EUR 2364890.00  (t.sk. 

PVN) 

3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu veikt ar atlikto maksājumu, sākot ar 2021. gada 

septembra mēnesi.  

4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar novada domes budžetu. 

 

B. Savicka, S. Meļko 

Nosūtīt: finanšu analītiķiem, galvenajam grāmatvedim 

 

6. § 

Par finansējuma piešķiršanu Preiļu novada Kultūras centram 

(Ziņo: M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu 

„Par pašvaldības budžetiem” un izskatot  Preiļu  novada kultūras centra vadītāja G.Skrimbļa 

2019. gada 7. oktobra iesniegumu par finansējuma piešķiršanu transporta izdevumu un viesnīcas 

pakalpojumu apmaksai  skolotāju kora “Latgale”  dalībai Starptautiskajā koru mūzikas konkursā 

“CANTU GAUDEAMUS” Polijā Bialystok no 2019. gada 18. oktobra līdz 20. oktobrim summā 

EUR 1500.00 

  

Atklāti balsojot: PAR – 13 balsis (M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Ā. Vucāns, I. Stare); 

PRET- nav; ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu kultūras centram transporta izdevumu un viesnīcas pakalpojumu 

apmaksai skolotāju kora “Latgale” dalībai Starptautiskajā koru mūzikas konkursā 

“CANTU GAUDEAMUS” Polijā Bialystok  summā EUR 1500.00 

2. Naudas līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas “Pārējā ekonomiskā 

darbība” 

 

Sagatavotājs B.Savicka 

Nosūtīt: grāmatvedībai, finanšu analītiķiem, kultūras centram 

7. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “Mūsmājas” 

(Ziņo: M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu 

„Par pašvaldības budžetiem” un izskatot  biedrības “Mūsmājas” priekšsēdētājas V. Krišānes 

2019. gada 8. oktobra iesniegumu par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Latgales novada 

tautas tērpu iegāde senioru deju grupai “Brūklenājs” summā EUR 410.80 (projekta kopējās 

izmaksas EUR 4108.00) 

 



9 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 balsis (M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Ā. Vucāns, I. Stare); 

PRET- nav; ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt līdzfinansējumu biedrībai “Mūsmājas” projekta “Latgales novada tautas tērpu 

iegāde senioru deju grupai “Brūklenājs” atbalsta gadījumā summā 410.80 EUR. 

2. Naudas līdzekļus paredzēt sastādot 2020. gada budžeta projektu. 

 

Sagatavotājs B.Savicka 

Nosūtīt: grāmatvedībai, finanšu analītiķiem, biedrībai “Mūsmājas ” 

 

8. § 

Par izsoles rezultātiem 

Par kustamās mantas -automašīnas Renault Trafic ar valsts reģistrācijas numura zīmi JG 

6553 izsoli 

(Ziņo: M. Plivda) 

Izskatot jautājumu par pašvaldības kustamās mantas vieglās plašlietojuma transportlīdzekļa 

Renault Trafic, v/n JG 6553, šasijas Nr. VF1JLB7BSDY511492, izlaiduma gads – 2013, izsoli, 

konstatēts:  

Saskaņā ar novada domes 2019.gada 26.septembra sēdes lēmumu Nr. 11.p.9.2., 2019.gada 

21.oktobrī tika izsludināta pašvaldības kustamās mantas – automašīnas Renault Trafic, v/n JG 

6521, atkārtota izsole.  

Uz izsoli nebija reģistrējies neviens pretendents.  

Pamatojoties uz „Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 7.,31. un 32 panta trešo 

daļu izsoles noteikumiem (apstiprināti Preiļu novada domes 2019.gada 26.septembra sēdē, 

protokols Nr. 11),   
 

Atklāti balsojot: PAR – 13 balsis (M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Ā. Vucāns, I. Stare); 

PRET- nav; ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt novada pašvaldības kustamās mantas – automašīnas Renault Trafic, v/n JG 

6553, izsoles rezultātus (izsoles protokols – pielikumā). 

1. Uzskatīt izsoli par nenotikušu sakarā ar to, ka nav pieteicis neviens pretendents. 

2. Ieteikt lemt par automašīnas Renault Trafic, v/n JG 6553 pārdošanu par brīvu cenu- EUR 

5540,00. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – nekustamā īpašuma daļas vadītāja V.Biezaite 

 

Pielikumā: Izsoles protokols uz 1 lapas 

 

Sagatavotājs: V.Biezaite 

Nosūtīt: nekustamā īpašuma daļai, juridiskajai daļai 

 

9. § 

Par izmaiņām Preiļu novada domes iepirkumu komisijas sastāvā 

(Ziņo: M. Plivda) 

Izskatot Preiļu novada domes izpilddirektora Alda Džeriņa sagatavoto informāciju par 

nepieciešamajām izmaiņām Preiļu novada domes iepirkumu komisijas sastāvā, pamatojoties uz 

Publisko iepirkumu likuma 24.pantu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9. un 

24.punktiem, Preiļu novada domes Iepirkumu komisijas nolikuma 10.punktu .  

 



10 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 balsis (M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Ā. Vucāns, I. Stare); 

PRET- nav; ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Vladimiru Ivanovu no Preiļu novada domes Iepirkumu  komisijas locekļa amata ar 

2019.gada 31.oktobri. 

2. Iecelt Lieni Baškatovu - Joksti Preiļu novada domes Iepirkumu  komisijas locekļa amatā ar 

2019.gada 1.novembri. 

 

Sagatavoja A. Džeriņš 

10. § 

Par dzīvokļa īpašuma Andreja Upīša ielā 20-4, Preiļos, Preiļu novadā izsoli 

(Ziņo: M. Plivda) 

Izskatot jautājumu par pašvaldības dzīvokļa Andreja Upīša ielā 20-4, Preiļos, Preiļu novadā 

atsavināšanu, konstatēts: dzīvoklis Andreja Upīša ielā 20-4, Preiļos ir atbrīvojies. Dzīvokļa 

īpašums reģistrēts zemesgrāmatā uz Preiļu novada pašvaldības vārda. Dzīvokļa kopējā platība 

36,1 m2, divas istabas. Dzīvoklis atrodas vienstāva sešu dzīvokļu dzīvojamajā mājā ar daļējām 

ērtībām (nav vannas istabas, ir centralizētā apkure, ūdensapgāde un kanalizācija, nav 

pieslēguma centralizētiem gāzes tīkliem). Slikts ēkas pamatelementu tehniskais stāvoklis, 

dzīvoklī nepieciešams remonts. 

Saņemts dzīvokļa īpašuma novērtējums no sertificēta nekustamo īpašumu vērtētāja  Jura Borska– 

EUR 2800,00.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, „Valsts un 

pašvaldību mantas atsavināšanas likuma”4.panta 4.daļas 5.punktu, 5.pantu, 45.panta trešo daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 balsis (M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Ā. Vucāns, I. Stare); 

PRET- nav; ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nodot atsavināšanai pašvaldības dzīvokli Andreja Upīša ielā 20-4, Preiļos, Preiļu novadā. 

Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana atklātā izsolē. Noteikt izsoles sākumcenu  EUR 

3000,00 apmērā. 

2. Apstiprināt dzīvokļa Andreja Upīša ielā 20-4, Preiļos, Preiļu novadā izsoles noteikumus. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – nekustamā īpašuma daļas vadītāja V.Biezaite 

 

Pielikumā: Nekustamā īpašuma – dzīvokļa Andreja Upīša ielā 20-4, Preiļos, Preiļu novadā 

izsoles noteikumi uz 5 lapām 

 

Sagatavotājs: V.Biezaite 

Nosūtīt: nekustamā īpašuma daļai, juridiskajai daļai 

 

11. § 

Par ceļu uzturēšanas klašu publikāciju masu saziņas līdzekļos ziemas sezonai 2019. – 2020. 

gadam  

(Ziņo: M. Plivda) 

Izskatot A. Žukova apkopoto informāciju par ceļu uzturēšanas klasēm Preiļu novadā ziemas 

periodā un pamatojoties uz 2019.gada 19. jūlijā saņemto vēstuli no VAS “Latvijas Valsts ceļi” 

par uzturēšanas darbu pārbaudi uz Preiļu novada pašvaldības autoceļiem, kas norāda, ka ziemas 

2019./2020. sezonas ceļu uzturēšanas klašu saraksts ir jāpublicē masu saziņas līdzekļos 

(www.preili.lv). Saraksts ir veidots pēc Ministru kabineta noteikumiem Nr.224 “Noteikumi par 

valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli”, ceļu 

uzturēšanas klašu saraksts nosaka dažādu veidu darbu un uzturēšanas biežumu uz pašvaldības 



11 

 

ceļiem noteiktā sezonā, kas ļaus uzturēt ceļus atbilstoši klasei kurā tie tika iedalīti pēc 

autotransporta gada nobraukuma uzskaites. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 balsis (M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Ā. Vucāns, I. Stare); 

PRET- nav; ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

Publicēt sarakstu ar ceļu uzturēšanas klasēm ziemas periodā 2019./2020. gadiem Preiļu novada 

mājaslapā (www.preili.lv). 

 

Pielikumā: Ceļu uzturēšanas klašu saraksts ziemas periodā 2019./2020.gadā uz 4 lapām 

 

A. Žukovs 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.preili.lv/


12 

 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJAS  

SĒDES JAUTĀJUMI 

 

12.§ 

Par Preiļu novada domes apbalvojumu piešķiršanu 

(Ziņo: I. Liepniece) 

Izskatot saņemtos iestāžu, organizāciju, biedrību, pašvaldības deputātu un iedzīvotāju 

iesniegumus par Preiļu novada iedzīvotāju apbalvošanu, pamatojoties uz likumu „Par 

pašvaldībām” un saskaņā ar Preiļu novada domes 2016. gada 30. jūnija noteikumiem „Par Preiļu 

novada domes apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību”,  

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 balsis (M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Ā. Vucāns, I. Stare); 

PRET- nav; ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apbalvot ar Preiļu novada domes Atzinības rakstu: 

 

1.1. ALĪNU un ALEKSANDRU ŅESTERJUKUS, “Nester Custom moto and metal art 

gallery” īpašniekus – par unikāla tūrisma objekta izveidošanu un tūrisma attīstības 

veicināšanu Preiļu novadā, 

1.2. ANATOLIJU RUSKULI, SIA “Preiļu slimnīca” ārstu internistu – par ilggadēju un 

pašaizliedzīgu darbu veselības aprūpē, 

1.3. ANDRI PASTARU, SIA “Animāls P” valdes locekli – par ilggadēju ieguldījumu 

uzņēmējdarbības un filantropijas attīstībā Preiļu novadā, 

1.4. ANITU VJAKSI, Salas pamatskolas direktori – par ieguldīju jaunās paaudzes 

izglītošanā, aktīvu sabiedrisko darbu un tautas tradīciju saglabāšanu, 

1.5. ANNU PATMALNIECI, “VS TEKS” šuvēju – par ilggadēju apzinīgu darbu un 

ieguldījumu uzņēmuma kvalitatīvas darbības nodrošināšanā, 

1.6. ANNU BULMEISTERI, Preiļu novada domes Apmeklētāju pieņemšanas un 

informācijas centra speciālisti – par ilggadēju, apzinīgu un profesionālu darbu 

pašvaldībā, 

1.7. INĀRU MIHAILOVU, veterinārārsti – par ilggadēju, nesavtīgu darbu un ieguldījumu 

lauksaimniecības attīstībā, 

1.8. INESI ŠUSTOVU, SIA “TU LAUKI” valdes priekšsēdētāju – par ieguldījumu 

uzņēmējdarbības attīstībā Preiļu novadā,  

1.9. JANĪNU VILCĀNI, SIA “Firma Jata” līdzīpašnieci – par ieguldījumu uzņēmējdarbības 

attīstībā novadā, 

1.10. JĀNI GAVARU, z/s “Mazie Gavari” īpašnieku – par ieguldījumu reģiona 

lauksaimniecības nozares attīstībā, 

1.11. LĪGU UPENIECI – par nozīmīgu ieguldījumu un sasniegumiem Preiļu novada 

labā, īstenojot vietēja un starptautiska līmeņa attīstības projektus, 

1.12. MODRI SALINIEKU, SIA “Autocentrs Salinieki” valdes locekli – par ilggadēju 

ieguldījumu uzņēmējdarbībā un jaunu darba vietu radīšanā, 

1.13.  NADEŽDU LINDI, aizbildni -  par ilggadēju un pašaizliedzīgu aizbildnes 

pienākumu veikšanu, 

1.14. RAMISU AĻIJEVU, SIA “Himalayan International” valdes priekšsēdētāju – par 

inovatīvas uzņēmējdarbības attīstību Preiļu novadā, 

1.15. RITU ONDZULI, SIA “Preiļu santehniķis” grāmatvedi – par ieguldījumu 

uzņēmuma attīstībā. 

 

 

 

 



13 

 

2. Apbalvot ar Preiļu novada domes Pateicības rakstu: 

 

2.1. VALENTĪNU BRICI, senioru deju kolektīva “Brūklenājs” vadītāju – par nozīmīgu 

ieguldījumu deju kolektīva “Brūklenājs” darbībā un Preiļu vārda popularizēšanu, 

2.2.  VALENTINU MAKSIMOVU, Preiļu novada Slāvu kultūras biedrības valdes locekli – 

par brīvprātīgu un nesavtīgu darbu mazākumtautību kultūras popularizēšanā 

2.3. INTU KURSĪTI , deju kolektīva “Brūklenājs” dalībnieci – par nozīmīgu ieguldījumu 

deju kolektīva “Brūklenājs” tradīciju un vizuālā tēla pilnveidošanā. 

 

3. Atcelt 2019.gada 27.februāra domes sēdes lēmumu 18.§ Par Preiļu novada domes 

apbalvojuma piešķiršanu. 

4. Piešķirt apbalvojumu – Goda zīmi ” Par nopelniem Preiļu novada attīstībā” 

ONUFRIJAM PUJATAM, Jasmuižas Romas katoļu draudzes prāvestam – par 

ilggadēju, nesavtīgu darbu garīgo vērtību popularizēšanā un sadarbību ar Preiļu novada 

pašvaldību. 

5. Preiļu novada pašvaldības apbalvojumus pasniegt Latvijas Republikas Neatkarības 

atjaunošanas dienas svinīgajā pasākumā Preiļos 2019. gada 18. novembrī. 

 

Sagatavoja M. Paegle 

13.§ 

Par līdzekļu piešķiršanu 

O. S.  iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: I. Liepniece) 

 Izskatot O. S. 2019.gada 19.septembra iesniegumu par pabalsta mācību līdzekļu iegādei 

daudzbērnu ģimenes skolēnam piešķiršanu, Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 balsis (M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Ā. Vucāns, I. Stare); 

PRET- nav; ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izmaksāt O. S. pabalstu mācību līdzekļu iegādei daudzbērnu ģimenes skolēniem I. S. un 

V.S. EUR 20.00 apmērā katram skolēnam. 

2. Naudas līdzekļus iedalīt no plānotās novada domes 2019.gada budžeta sadaļas “Sociālā 

aizsardzība”. 

 

Sagatavoja: I.Elste 

14.§ 

Par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu 

 

14.1 

T. K. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: I. Liepniece) 

Izskatot T. K., personas kods: xxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta adrese, 2019.gada 

23.augusta (reģ. 23.08.2019.,nr.15-3/773K) iesniegumu ar lūgumu anulēt ziņas par deklarēto 

dzīvesvietu personai D. D., personas kods: xxxxx-xxxx, adresē adrese, Preiļu novads, sakarā ar 

to, ka deklarējot personu sniegtas nepatiesas ziņas, persona deklarēta bez īpašnieka atļaujas. 

 

  Pārbaudot iesniegumā norādītos apstākļus, konstatēts, ka: 

1. Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 62.panta pirmo daļu, 2019.gada 29.augustā 

Preiļu novada dome nosūtīja deklarētās personas – D. D. mātei K. I. (ģimenes stāvoklis: 

neprecējusies) vēstuli (Nr.15-1/1042) uz norādīto uzturēšanās adresi adrese sakarā ar to, ka 



14 

 

pēc T. K.  iesnieguma tiek uzsākta deklarēto ziņu pārbaude, ar lūgumu personai sazināties 

ar pašvaldību, lai izteiktu viedokli bērna D. D. deklarētās dzīvesvietas anulēšanā. 

K. I. ar pašvaldību nav sazinājusies. 

2. Īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu – dzīvokli adrese ir nostiprinātas uz T. K. vārda 

(ieskatīšanās pašvaldības LINO programmā).  

3. D. D. īpašumā pēc adreses adrese, deklarēts 05.09.2018., uzrādot tiesisko pamatu  

“radniecība ar T. K.” 

4. Pārbaudot Iedzīvotāju reģistrā D. D. deklarēšanās tiesisko pamatu — “radniecība ar T. K.”, 

radniecība ar  dzīvokļa īpašnieci netika konstatēta.  

To apliecina arī  T. K. iesniegtais rakstiskais paskaidrojums, ka ar D. D. viņai radniecisku 

saišu nav. 

5. Saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12.panta pirmo daļu ziņas par deklarēto 

dzīvesvietu anulē, ja 1) dzīvesvietas deklarētājs vai viņa likumiskais pārstāvis, vai 

dzīvesvietas deklarētāja vai viņa pārstāvja pilnvarota persona, deklarējot dzīvesvietu, 

sniegusi nepatiesas ziņas; 2) attiecīgajai personai nav tiesiska pamata dzīvot deklarētajā 

dzīvesvietā.  

6. No Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta trešās daļas izriet, ka attiecībā uz 

nepilngadīgajiem bērniem likumdevējs ir īpaši uzsvēris, ka bērns iegūst (uztur) tiesisku 

pamatu apmesties uz dzīvi noteiktā nekustamā īpašumā, kā arī iegūst tiesību tur deklarēt 

savu dzīvesvietu, ja nekustamais īpašums ir arī šā nepilngadīgā bērna vecāku (aizbildņu) 

dzīvesvieta un vecāki (aizbildņi) nav deklarējuši šā bērna dzīvesvietu citur. Tādējādi 

Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta trešā daļa savā būtībā veido patstāvīgu 

nepilngadīgā bērna tiesisko pamatu būt deklarētam (saglabāt deklarāciju) noteiktā 

dzīvesvietā un prezumē, ka nepilngadīgs bērns attiecībās ar valsti un pašvaldību ir 

sasniedzams vecāku dzīvesvietā.(Augstākās tiesas 2013.gada 28.novembra sprieduma lietā 

Nr.SKA-532/2013 9.punkts); 

7. Tikai pastāvot nekustamā īpašuma īpašnieka gribai personai rodas tiesisks pamats deklarēt 

dzīvesvietu citam piederošā īpašumā. Pretējā gadījumā tiek aizskartas nekustamā īpašuma 

īpašnieka pamattiesības uz īpašumu. (Administratīvās apgabaltiesas 2011.gada 6.jūnija 

spriedums lietā Nr.A42529608 un Augstākās tiesas 2011.gada 10.novembra rīcības sēdes 

lēmums lietā Nr.SKA-822/2011.). 

8. Izvērtējot T. K. iesniegumā un paskaidrojumā norādīto, ka ar D. D. radniecisku saišu nav, 

piedeklarēts īpašumā bez atļaujas, ievērojot to, ka, bērna māte K. I. nav sazinājusies ar 

pašvaldību, pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12.panta pirmās daļas 

1.punktu, ka ziņas par deklarēto dzīvesvietu iestāde anulē, ja: dzīvesvietas deklarētājs, 

deklarējot dzīvesvietu, sniedzis nepatiesas ziņas. Pamatojoties uz Ministru kabineta not. 

Nr.72 “Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu” punktu 6 –“anulējot ziņas 

par deklarēto dzīvesvietu, iestāde anulē arī personas deklarācijā iekļautās ziņas par tās 

nepilngadīgo bērnu deklarētajām dzīvesvietām un deklarācijā minēto papildu 

adresi(adresēm) un paziņo par to bāriņtiesai.” 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 balsis (M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Ā. Vucāns, I. Stare); 

PRET- nav; ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Anulēt ziņas par D. D. deklarēto dzīvesvietu adresē adrese. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi  personāla speciāliste Anita Kairāne. 

 

Sagatavotājs A. Kairāne 

 

 

 

 



15 

 

14.2 

M. J. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: I. Liepniece) 

Izskatot M. J., personas kods:xxxxx-xxxxxx, dzīvesvieta: adrese, kura darbojas uz 

Ģenerālās pilnvaras pamata, iereģistrēta aktu un apliecinājumu reģistrā Nr.1523, Daugavpilī, 

31.07.2017., dzīvokļa  īpašnieka adrese, Ē. B. vārdā, 2019.gada 10.septembra (reģ.10.09.2019., 

nr.15-3/831J) iesniegumu ar lūgumu anulēt ziņas par M. B., personas kods:xxxx-xxxxx, U. B., 

personas kods: xxxx-xxxxx, E. B., personas kods: xxxxxx-xxxxx, A. B., personas kods: xxxx-

xxxxx,  deklarēto dzīvesvietu nekustamajā īpašumā adrese, sakarā ar īpašuma tiesību pāreju 

personām nav tiesiska pamata dzīvot deklarētajā dzīvesvietā. 

Pārbaudot domes rīcībā esošo informāciju, konstatēts, ka: 

1. Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 62.panta pirmo daļu, 2019.gada 

23.septembrī M. B., U. B., E. B., A. B. tika nosūtīts paziņojums (Nr.15-1/1123) uz 

deklarēto dzīvesvietu adrese, sakarā ar to, ka pēc M. J. iesnieguma tiek uzsākta deklarēto 

ziņu pārbaude, ar lūgumu personām ierasties domē sniegt viedokli, argumentus, iesniegt 

dokumentus, kas apliecinātu tiesisko pamatu būt deklarētām īpašumā. 

Personas ar pašvaldību nav sazinājušās. 

2. Nekustamais īpašums - dzīvoklis adrese, ar kad.Nr., pieder Ē. B.. Pamats: 2019.gada 

2.augusta pirkuma līgums Nr.1436 (Zemesgrāmatu apliecības kopija). 

Pirms tam īpašums piederēja : 

M. B. ¼ domājamā daļa, 

U. B. ¼ domājamā daļa, 

E. B. ¼ domājamā daļa, 

A. B. ¼ domājamā daļa. 

3. Pēc Iedzīvotāju reģistra datiem dzīvoklī ir deklarēti: M. B., U. B., E. B., A. B. 

4. Saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12.panta pirmo daļu ziņas par deklarēto 

dzīvesvietu anulē, ja 1) dzīvesvietas deklarētājs vai viņa likumiskais pārstāvis, vai 

dzīvesvietas deklarētāja vai viņa pārstāvja pilnvarota persona, deklarējot dzīvesvietu, 

sniegusi nepatiesas ziņas; 2) attiecīgajai personai nav tiesiska pamata dzīvot deklarētajā 

dzīvesvietā.  

Vērtējot iespēju anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu saskaņā ar Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma 12.panta pirmās daļas 2.punktu, dome ņem vērā sekojošo: 

-   Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta otrā daļā noteikts, personai ir tiesisks pamats 

apmesties uz dzīvi noteiktā nekustamā īpašumā, ja tai pieder šis nekustamais īpašums, attiecībā 

uz to ir noslēgts īres vai nomas līgums, vai šā dzīvokļa lietošanas tiesības tā ieguvusi uz laulības, 

radniecības vai cita likumiska vai līgumiska pamata; 

-      Domei, lemjot par iesniegumā izteikto lūgumu, ir jāpārbauda:1) vai personai pieder 

nekustamais īpašums, kurā deklarēta dzīvesvieta; 2) vai persona atrodas īres vai nomas 

vai cita veida līguma tiesiskajās attiecībās ar izīrētāju vai iznomātāju; 3) vai persona lieto 

nekustamo īpašumu uz laulības, radniecības, svainības pamata; 4) vai persona lieto 

nekustamo īpašumu uz likuma pamata. 

           Minēto apstiprina  Augstākās tiesas Senāta Administratīvo lietu departaments, 

norādot, ka, pārbaudot personas tiesisko pamatu dzīvot deklarētajā dzīvesvietā, iestādei 

neizbēgami ir jāsaskaras ar civiltiesiskajām attiecībām (īpašuma, īres u.tml.), jo tikai tās 

var radīt personai tiesības dzīvot dzīvesvietā. Iestādei ir pienākums šādas attiecības arī 

analizēt, bet vienīgi no to spēkā esības viedokļa, neieslīgstot apstākļos, kas skar tiesisko 

attiecību iegūšanu, grozīšanu vai izbeigšanu, jo deklarēšanās dzīvesvietā nerada nekādas 

civiltiesiskās sekas (sk.Augstākās tiesas Senāta Administratīvo lietu departamenta 2008.gada 

15.septembra sprieduma lietā Nr. SKA-570/2008 14.punktu) 

5. Ievērojot iepriekšminēto un ņemot vērā, ka: M. B., U. B., E. B., A. B. nepieder īpašuma 

tiesības uz dzīvojamo platību, nav spēkā līgumu, vienošanos, kas piešķirtu tiesības lietot 

dzīvojamo platību, vadoties no Civillikuma 1039.panta, kas noteic, ka īpašnieks var 

aizliegt visiem citiem ietekmēt viņa lietu, kā arī to lietot vai izmantot, dome atzīst par 



16 

 

pietiekošiem M. J. iesniegumā norādītajiem iebildumiem, lai anulētu ziņas par deklarēto 

dzīvesvietu M. B., U. B., E. B., A. B. saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

12.panta pirmās daļas 2.punktu. 

6. Pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.pantu, 12.panta pirmās daļas 

2.punktu, 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 13 balsis (M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Ā. Vucāns, I. Stare); 

PRET- nav; ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Anulēt ziņas par M. B., U. B., E. B., A. B. deklarēto dzīvesvietu adresē adrese, jo 

personām ir zudis tiesiskais pamats dzīvot deklarētajā dzīvesvietā. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi - personāla speciāliste Anita Kairāne. 

 

Sagatavotājs A. Kairāne 

 

15.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu 

 

15.1 

T. B. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: I. Liepniece) 

       Izskatot T. B., p.k. xxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī adrese, 

2019.gada 9. oktobra iesniegumu (reģ.09.10.2019 Nr. 13-1\897B) par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 balsis (M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Ā. Vucāns, I. Stare); 

PRET- nav; ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

   

1. Pagarināt ar T. B. noslēgto sociālās dzīvojamās platības adrese īres līgumu uz 6 

mēnešiem. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z.Andrejeva, SIA 

“Preiļu saimnieks” 

 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

Nosūtīt: SIA “Preiļu saimnieks” un speciālistei mājokļu jautājumos Z. Andrejevai 

 

 15.2 

 A. M. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: I. Liepniece) 

Izskatot A. M., p.k.xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīves vieta adrese, 2019.gada 11.oktobra 

iesniegumu (reģ., 11.10.2019., Nr. 13-1/904 M par sociālās dzīvojamās platības īres līguma 

pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām 

mājām” 11. panta 2. daļu. 

  

Atklāti balsojot: PAR – 13 balsis (M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Ā. Vucāns, I. Stare); 

PRET- nav; ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

  



17 

 

1. Pagarināt ar A. M.  noslēgto sociālās dzīvojamās platības Lielie Pupāji, „Medumi 7”-7c īres 

līgumu uz 6 mēnešiem. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva, SIA “Preiļu 

saimnieks” 

 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

Nosūtīt: SIA “Preiļu saimnieks” un speciālistei mājokļu jautājumos Z. Andrejevai 

 

15.3 

J. K. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: I. Liepniece) 

Izskatot J. K., p.k.xxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī adrese, 2019.gada 

9.oktobra iesniegumu (reģ.09.10.2019. Nr.13-1/911K) par sociālās dzīvojamās platības īres 

līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 13 balsis (M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Ā. Vucāns, I. Stare); 

PRET- nav; ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar J. K. noslēgto sociālā dzīvokļa  adrese īres līgumu uz 6 mēnešiem 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva, SIA “Preiļu 

saimnieks” 

 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

Nosūtīt: SIA “Preiļu saimnieks” un speciālistei mājokļu jautājumos Z. Andrejevai 

  

15.4 

L. D. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: I. Liepniece) 

Izskatot L. D., p.k. xxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī adrese, 2019. 

gada 16. oktobra iesniegumu (reģ.16.10.2019 Nr. 13-1/924D) par sociālās dzīvojamās platības 

īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 balsis (M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Ā. Vucāns, I. Stare); 

PRET- nav; ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

  

1. Pagarināt ar L. D. noslēgto sociālā dzīvokļa adrese īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva, SIA “Preiļu 

saimnieks” 

 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

Nosūtīt: SIA “Preiļu saimnieks” un speciālistei mājokļu jautājumos Z. Andrejevai 

  

15.5 

A. T. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: I. Liepniece) 

Izskatot A. T., p.k. xxxx-xxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī adrese, 2019. gada 

16.oktobra iesniegumu (reģ. 16.10.2018.,Nr.13-1/924T) par sociālās dzīvojamās platības īres 



18 

 

līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 11. panta 2.daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 balsis (M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Ā. Vucāns, I. Stare); 

PRET- nav; ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar A. T. noslēgto sociālā dzīvokļa adrese, Preiļos īres līgumu uz 6 mēnešiem. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva, SIA “Preiļu 

saimnieks” 

 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

Nosūtīt: SIA “Preiļu saimnieks” un speciālistei mājokļu jautājumos Z. Andrejevai 

   

15.6 

J.  I.  iesnieguma izskatīšana  

(Ziņo: I. Liepniece) 

Izskatot J. I., p.k. xxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī adrese, 2019. gada  

15.oktobra iesniegumu (reģ., 15.10.2019, Nr. 13-1/911I) par sociālās dzīvojamās platības īres 

līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 balsis (M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Ā. Vucāns, I. Stare); 

PRET- nav; ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar J. I. noslēgto sociālā dzīvokļa adrese, īres līgumu uz 6 mēnešiem 
2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva, SIA “Preiļu 

saimnieks” 

 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

Nosūtīt: SIA “Preiļu saimnieks” un speciālistei mājokļu jautājumos Z.Andrejevai 

  

16.§ 

Par sociālās  dzīvojamās platības maiņu 

A. L. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: I. Liepniece) 

Izskatot A. L., p.k. xxxxx - xxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī adrese, 2019. 

gada 18.septembra iesniegumu (reģ.23.09.2019. Nr.13-1/865L) par sociālā dzīvokļa  sociālās 

dzīvojamās platības  adrese uz sociālo dzīvokli adrese,     

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 balsis (M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Ā. Vucāns, I. Stare); 

PRET- nav; ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. A. L. apmainīt sociālo dzīvokli adrese uz sociālo dzīvokli  adrese ar kopējo platību 14,42 

kv.m.) 

2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu uz 6 mēnešiem. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva, SIA “Preiļu 

saimnieks”. 

 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 



19 

 

Nosūtīt: SIA “Preiļu saimnieks” un speciālistei mājokļu jautājumos Z.Andrejevai 

  

17.§ 

Par sociālā dzīvokļa piešķiršanu 

A. T. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: I. Liepniece) 

Izskatot A. T., personas kods xxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta  adrese, 2019.gada 16.oktobra 

iesniegumu (reģ. 16.10.2019., Nr. 13-1/922T) par sociālā dzīvokļa  adrese īres tiesību 

piešķiršanu, (A. T. reģistrēts rindā reģ. Nr.2 no30.08.2019.) ir 2.grupas invalīds. 

 Pamatojoties ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.panta 1.daļu, 

Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2017/15 „ Par pašvaldības palīdzības 

dzīvokļa jautājumu risināšanā sniegšanas kārtību” 

           

Atklāti balsojot: PAR – 13 balsis (M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Ā. Vucāns, I. Stare); 

PRET- nav; ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 
1. Piešķirt A. T. p.k .xxxxxx-xxxxx īres tiesības uz sociālo dzīvokli adrese. 

2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu uz 6.mēnešiem.  

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva, SIA “Preiļu 

saimnieks” 

 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

Nosūtīt: SIA “Preiļu saimnieks” un speciālistei mājokļu jautājumos Z. Andrejevai 

 

18.§ 

Par uzņemšanu rindā uz sociālo dzīvojamo platību 

I. I. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: I. Liepniece) 

Izskatot I. I., personas kods xxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta  adrese, 2019.gada 

15.oktobra  iesniegumu (reģ.15.10.2019., Nr. 13-1/912I) par uzņemšanu rindā uz pašvaldības 

sociālo dzīvojamo platību, saskaņā( Preiļu novada bāriņtiesas izziņu no14.10.2019.Nr.1-14/412) 

pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu 

novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2017/15 „Par pašvaldības palīdzības dzīvokļa 

jautājumu risināšanā sniegšanas kārtību”. 

       

Atklāti balsojot: PAR – 13 balsis (M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Ā. Vucāns, I. Stare); 

PRET- nav; ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzņemt rindā I. I. uz pašvaldības dzīvojamo platību Reģistrs Nr2. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva. 

 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

Nosūtīt: speciālistei mājokļu jautājumos Z.Andrejevai 

 

 

 

 

 

 

 



20 

 

NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS JAUTĀJUMU  

KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 

 

19. § 

Par SAM 5.5.1. projektā Nr. 5.5.1.0/17/I/007  “Rīteiropas vērtības” Preiļu pils 2.kārtas 

darbu un apjomu izmaiņām 

(Ziņo: J. Erts) 

Pamatojoties uz SIA “Preiļu celtnieks” 27.09.2019. vēstuli Nr. 17-1-104/2740 “Par Preiļu 

pils 2.kārtas darbu izpildīšanu un apjomu izmaiņām”, veicamo darbu apjoma neprecizitātēm 

(darbu apjomu samazinājums, izslēgtie darbi) un atbilstošo darbu apjomu palielinājuma (logi, 

durvis, ārsienu atjaunošanas apmetuma kvadratūras apjomi), nepieciešams papildus finansējums 

2.kārtas darbu pabeigšanai. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 balsis (M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Ā. Vucāns, I. Stare); 

PRET- nav; ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Noslēgt Vienošanos pie līguma ar SIA “Preiļu celtnieks” SAM projekta Nr. 

5.5.1.0/17/I/007 “Rīteiropas vērtības” Preiļu pils rekonstrukcijas 2. kārtas darbu 

pabeigšanai 6121,86 EUR (ar PVN) apmērā. 

2. Papildus darbu veikšanai projektā Nr. 5.5.1.0/17/I/007 “Rīteiropas vērtības” Preiļu pils 

rekonstrukcijas 2. kārtas darbu pabeigšanai 6121,86 EUR (ar PVN) apmērā segt no budžeta 

sadaļas “Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana”. 

3. Vērsties pie projektētāja SIA “Arhitektoniskās izpētes grupa” ar pretenziju par nodarīto 

zaudējumu atlīdzināšanu summā 6121,86 EUR (ar PVN). 

 

Sagatavotājs: S. Čingule-Vinogradova 

Nosūtīt: finanšu analītiķiem, galvenajam grāmatvedim, tehniskai daļai, juridiskajai daļai 

 

20.§ 

Par nekustamā īpašuma sadali 

 

20.1 

Par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0366 sadali 

(Ziņo: J. Erts) 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 

003 0366 Preiļu novada Preiļu pagastā, kura ietilpst īpašumā “Rietumi” ar kadastra numuru 7658 

003 0171, sadali divās zemes vienībās, pamatojoties uz likumu” Par pašvaldībām” 21 pantu, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 balsis (M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Ā. Vucāns, I. Stare); 

PRET- nav; ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Sadalīt neapbūvēto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0366 atbilstoši 

lēmuma grafiskajam pielikumam, divos zemes gabalos . 

2. Noteikt, ka grafiskajā pielikumā ar Nr. 1 apzīmētajam zemes gabalam platība ir apmēram 

4,97 ha ,saglabāt esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 1002 (noliktavu apbūve) un 

esošo, VARIS reģistrēto adresi Rietumu iela 7, Jaunsaimnieki, Preiļu pagasts, Preiļu 

novads.; 

3. Noteikt, ka grafiskajā pielikumā ar Nr.2 apzīmētajam zemes gabalam platība ir apmēram 

0,33 ha un saglabāt esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 ( zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība); 

4. Noteikt, ka sadales rezultātā izveidotās zemes vienības paliek piekritīgas pašvaldībai.  



21 

 

5. Atbildīgais par lēmuma izpildi – nekustamā īpašuma daļas vadītāja V. Biezaite 

 

Pielikumā: Grafiskais pielikums uz 1 lapas 

 

Sagatavotājs: V. Biezaite 

Nosūtīt: nekustamā īpašuma daļai, juridiskajai daļai 

 

20.2 

Zemnieku saimniecības „Jaunaudzes” iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: J. Erts) 

Izskatot zemnieku saimniecības „Jaunaudzes”, reģ. Nr.41501024098, 2019.gada 15.oktobra 

iesniegumu (reģ. Nr.15.10.2019., Nr.4-11/2971)  par nekustamā īpašuma „Kalnamājas” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējums 7658 002 0164 Preiļu novada Preiļu pagastā sadali, 

pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un Zemes ierīcības likuma 5 un 8 pantu, 

MK noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”,  

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 balsis (J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, Ē.Vilcāns, I. 

Liepniece, N. Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Ā. Vucāns, I. Stare); PRET- nav; 

ATTURAS – nav, (M. Plivda nepiedalās balsošanā) Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut sadalīt nekustamā īpašuma „Kalnamājas” ar kadastra Nr. 7658 002 0164 zemes 

vienību ar kadastra apzīmējums 7658 002 0164 Preiļu novada Preiļu pagastā, sadalot 

atbilstoši grafiskajam pielikumam – atdalīt no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 

002 0164 apmēram 0,5 ha. 

2. Noteikt, ka zemes gabala platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 

3. Atdalāmajai zemes vienībai apmēram 0,5 ha platībā saglabāt esošo nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība) un 

esošo nosaukumu „Kalnamājas”, esošo, VARIS reģistrēto adresi „Kalnamājas”, Vilcāni, 

Preiļu pagasts, Preiļu novads 

4. Īpašuma sastāvā paliekošajai zemes vienības daļai saglabāt esošo  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība) un 

piešķirt jaunu nosaukumu “Lielās Kalnu Pļavas”. 

5. Izstrādājot zemes ierīcības sadales projektu paredzēt piekļuvi visām projektētajām zemes 

vienībām 

6. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama uz zemes robežu plāna  

M 1: 10 000 pamatnes 

7. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 

veicējam 

8. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā iesniegšanas apstiprināšanai domē, 

jāiesniedz saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 

9. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 

novada domē. 

10. Atbildīgais par lēmuma izpildi – V. Biezaite 

 

Pielikumā: Grafiskais pielikums uz 1 lapas 

 

Sagatavotājs: V. Biezaite 

Nosūtīt: ZS Jaunaudzes, Preiļu pagasts, Preiļu novads 

 

 

 

 

 



22 

 

20.3 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Karjers” sadali 

(Ziņo: J. Erts) 

Izskatot jautājumu par pašvaldības nekustamā īpašuma “Karjers “ ar kadastra numuru 7658 

004 0187 Preiļu novada Preiļu pagastā sadali divos īpašumos neizstrādājot zemes ierīcības 

sadales projektu, pamatojoties uz likumu” Par pašvaldībām” 21 pantu, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 balsis (M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Ā. Vucāns, I. Stare); 

PRET- nav; ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atdalīt no nekustamā īpašuma “Karjers “ ar kadastra numuru 7658 004 0187 Preiļu novada 

Preiļu pagastā, zemes vienību 4,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0187, 

neizstrādājot zemes ierīcības sadales projektu. 

2. Atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0187  piešķirt jaunu 

nosaukumu “Urāli”. 

3. Atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0187  mainīt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi no 0401 (derīgo izrakteņu ieguves teritorija) uz 0503 (sportam un 

atpūtai aprīkotās teritorijas) 

4. Īpašumā paliekošajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0348 saglabāt esošo 

nosaukumu “Karjers” un esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0401 (derīgo izrakteņu 

ieguves teritorija).  

5. Atbildīgais par lēmuma izpildi – nekustamā īpašuma daļas vadītāja V. Biezaite 

 

Sagatavotājs: V. Biezaite 

Nosūtīt: nekustamā īpašuma daļai 

21.§ 

Par  zemes vienību reģistrāciju zemesgrāmatā 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Labieši” Preiļu novada Preiļu pagastā reģistrāciju 

zemesgrāmatā 

(Ziņo: J. Erts) 

Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7658 003 0138 “Labieši” Preiļu 

novada Preiļu pagastā, sastāvoša no vienas zemes vienības 13,5 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 7658 003 0138, reģistrāciju zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda,  konstatēts: 
 

1. Nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7658 003 0138 “Labieši” Preiļu novada Preiļu pagastā 

zemes vienība 13,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0138, ir valsts rezerves 

fonda zeme, kas nav tikusi izmantota zemes reformas pabeigšanai. 

2. Saskaņā ar Preiļu novada teritorijas plānojumu, kas apstiprināts 2016.gada 28.oktobrī 

(sēdes protokols Nr. 16.; 26 §), stājies spēkā 06.04.2017, zemes vienība ir 

lauksaimnieciskās izmantošanas teritorijā. 

3. Zemes vienība ir uzmērīta, zemes robežu plāns 01.127.2003. reģistrēts Nekustamā 

īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā.  

4. Likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punkts paredz pašvaldības tiesības 

iegūt un atsavināt kustamo un nekustamo mantu, slēgt darījumus. 

5. “Zemes pārvaldības likuma” 17.panta pirmā daļa paredz: rezerves zemes fondā ieskaitīto 

zemes gabalu un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu valdītājs ir 

attiecīgā vietējā pašvaldība līdz brīdim, kad Ministru kabinets izdod rīkojumu par to 

ierakstīšanu zemesgrāmatā uz valsts vārda vai tie tiek ierakstīti zemesgrāmatā uz vietējās 

pašvaldības vārda. 17.panta sestā daļa nosaka: zemes gabali, par kuriem  pašvaldības un 



23 

 

ministrijas Valsts zemes dienesta publicētajos rezerves zemes fondā ieskaitītās un īpašuma 

tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes izvērtēšanas sarakstos nav izdarījušas atzīmi par 

zemes gabala piederību vai piekritību pašvaldībai vai valstij, piekrīt vietējai pašvaldībai 

tās administratīvajā teritorijā. Lēmumu par šo zemes gabalu ierakstīšanu zemesgrāmatās 

pieņem pašvaldība. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu,  “Zemes 

pārvaldības likuma” 17.panta pirmo un sesto daļu, likumu „Par valsts un pašvaldību zemes 

īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās”, 
 

Atklāti balsojot: PAR – 12 balsis (J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, Ē.Vilcāns, I. 

Liepniece, N. Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Ā. Vucāns, I. Stare); PRET- nav; 

ATTURAS – nav, (M. Plivda nepiedalās balsošanā) Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzdot nekustamā īpašuma daļai: 

1.1. Reģistrēt nekustamo īpašumu ar kadastra Nr. 7658 003 0138 “Labieši” Preiļu novada 

Preiļu pagastā, sastāvošu no vienas zemes vienības 13,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

7658 003 0138 zemesgrāmatā kā Preiļu novada pašvaldības īpašumu. 

 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – nekustamā īpašuma daļas vadītāja V. Biezaite 

 

Sagatavotājs: V. Biezaite 

Nosūtīt: nekustamā īpašuma daļai, juridiskajai daļai 
 

22.§ 

Par adreses piešķiršanu pašvaldībai piekritīgajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

7601 004 0309 

(Ziņo: J. Erts) 

Izskatot jautājumu par adreses piešķiršanu pašvaldībai piekritīgajai, apbūvei paredzētajai zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu  7601 004 0309 Preiļu novada Preiļu pilsētā, pamatojoties uz 

likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu, MK 2015. gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas 

noteikumi” 11 punktu, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 balsis (M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, Ā. Vucāns, I. Stare); PRET- 

nav; ATTURAS – nav, (J. Vucāns nepiedalās balsošanā) Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pašvaldībai piekritīgajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  7601 004 0309 Preiļu 

novada Preiļu pilsētā piešķirt adresi: Raiņa bulvāris 16, Preiļi, Preiļu novads. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – nekustamā īpašuma daļas vadītāja V. Biezaite 

 

Sagatavotājs: V. Biezaite 

 

Nosūtīt: Elektroniski parakstīta dokumenta veidā uz adresi : latgale@vzd.gov.lv  reģistrācijai 

Valsts adrešu reģistrā, nekustamā īpašuma daļai 
 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

(Ziņo: J. Erts izsakās: I. Stare, V. Biezaite) 

Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu pašvaldībai piekritīgajai, 

apbūvei paredzētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  7601 004 0309 Preiļu novada 

Preiļu pilsētā, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2006.gada 20.jūnija 

mailto:latgale@vzd.gov.lv


24 

 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 18 un 29 punktu, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 balsis (M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, Ā. Vucāns, I. Stare); PRET- 

nav; ATTURAS – nav, (J. Vucāns nepiedalās balsošanā) Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pašvaldībai piekritīgajai, apbūvei paredzētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 

004 0309 Preiļu novada Preiļu pilsētā, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 0501 

(Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās 

atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas 

mērķa) uz 0801 (komercdarbības objektu apbūve). 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – V. Biezaite 

 

Sagatavotājs: V. Biezaite 

Nosūtīt: Nekustamā īpašuma daļai  

 

24.§ 

Par Preiļu novada domes 2019. gada 26. septembra sēdes lēmuma  protokols Nr.11,punkta 

38. precizēšanu 

(Ziņo: M. Plivda) 

Izskatot Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra 2019. gada 7. oktobra vēstuli, ar lūgumu precizēt 

adreses datus adresei “Kviešu Graudi”, Lielie Anspoki, Saunas pagasts, Preiļu novads , kas 

piešķirta ar Preiļu novada domes 2019. gada 26. septembra sēdes lēmumu  protokols 

Nr.11,punkts 38,pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21. pantu, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 balsis (M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Ā. Vucāns, I. Stare); 

PRET- nav; ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Preiļu novada domes 26. septembra sēdes lēmuma  protokols Nr.11, 38. punktu un 

izteikt sekojošā redakcijā: 

 

Jaunbūvei-graudu uzglabāšanas būvei ar kadastra apzīmējumu 7674 004 0316 001, kura atrodas 

uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674 004 0316 piešķirt adresi-  

“Kviešu Graudi”, Saunas pagasts, Preiļu novads. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Nekustamā īpašuma daļas vadītāja  V.Biezaite 

 

Sagatavotājs: V.Biezaite 

 

Nosūtīt: Elektroniski parakstīta dokumenta veidā uz adresi : latgale@vzd.gov.lv  reģistrācijai 

Valsts adrešu reģistrā, A. Anspokam, “Bitenieki” Saunas pagasts, Preiļu novads, nekustamā 

īpašuma daļai. 
25.§  

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

 

25.1 

I. Š. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: M. Plivda) 

Izskatot I. Š., personas kods xxxxx-xxxx, adrese, 2019.gada 30.oktobra iesniegumu 

(reģ.30.10.2019., Nr.4-15/958 Š) par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu veidojamai zemes vienības daļai Preiļu novada Saunas pagastā, 

mailto:latgale@vzd.gov.lv


25 

 

“Rūķīši”, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2006.gada 20.jūnija 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17.5. un 7.punktu, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 balsis (M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Ā. Vucāns, I. Stare); 

PRET- nav; ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. No zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674 007 0211 veidojamai zemes vienības daļai 

0,0441 ha platībā saskaņā ar grafisko pielikumu, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi 1003 (lauksaimnieciska rakstura uzņēmumu apbūve) un noteikt zemes lietošanas 

veidu- zeme zem ēkām un pagalmiem – 0,0441 ha. 

2. Visai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674 007 0211 noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus: 

0101 (Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība) un noteikt zemes 

lietošanas veidus: 

 tīrumi un atmatas – 6,3 ha; 

 augļu dārzi -0,1 ha 

 zemes zem ēkām un pagalmiem – 0,1559 ha; 

1003 (lauksaimnieciska rakstura uzņēmumu apbūve) un noteikt zemes lietošanas veidus: 

 tīrumi un atmatas – 0 ha; 

 augļu dārzi -0 ha 

 zemes zem ēkām un pagalmiem – 0,0441 ha; 

 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – nekustamā īpašuma daļas vadītāja V. Biezaite 

 

Sagatavotājs: V. Biezaite 

25.2 

Maijas Pudules iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: M. Plivda) 

Izskatot M. P., personas kods xxxxx-xxxxx, dzīvo adrese 2019.gada 30.oktobra iesniegumu 

(reģ.30.10.2019., Nr.4-15/959 P) par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7674 007 0212 veidojamai zemes vienības daļai Preiļu novada 

adrese, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2006.gada 20.jūnija 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17.5. un 7.punktu, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 balsis (M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Ā. Vucāns, I. Stare); 

PRET- nav; ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. No zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674 007 0212 veidojamai zemes vienības daļai 

0,0540 ha platībā saskaņā ar grafisko pielikumu, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi 1003 (lauksaimnieciska rakstura uzņēmumu apbūve) un noteikt zemes lietošanas 

veidu- zeme zem ēkām un pagalmiem – 0,0540 ha. 

2. Visai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674 007 0212 noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus: 

0101 (Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība) un noteikt zemes 

lietošanas veidus: 

 tīrumi un atmatas – 1,7 ha; 



26 

 

 augļu dārzi -0,1 ha 

 zeme zem ēkām un pagalmiem – 0,046 ha; 

1003 (lauksaimnieciska rakstura uzņēmumu apbūve) un noteikt zemes lietošanas veidus: 

 tīrumi un atmatas – 0 ha; 

 augļu dārzi -0 ha 

 zeme zem ēkām un pagalmiem – 0,054 ha; 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – nekustamā īpašuma daļas vadītāja V.Biezaite 

 

Sagatavotājs: V.Biezaite 

26.§  

Par Goda zīmes “Par nopelniem Preiļu novada attīstībā” piešķiršanu 

(Ziņo: M. Plivda) 

Izskatot Preiļu novada pašvaldības darbinieku 2019. gada 28. oktobra iesniegumu, reģistrēts 

2019. gada 28. oktobrī ar Nr. 11/3129, par Vladimira Ivanova apbalvošanu ar Goda zīmi “Par 

nopelniem Preiļu novada attīstībā”, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” un saskaņā ar 

Preiļu novada domes 2016. gada 30. jūnija noteikumiem „Par Preiļu novada domes 

apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību”,  

 

Atklāti balsojot: PAR – 8 balsis (M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova); PRET- 5 balsis (A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, 

Ā.Vucāns, I. Stare); ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt apbalvojumu – Goda zīmi “Par nopelniem Preiļu novada attīstībā” 

VLADIMIRAM IVANOVAM, ilggadējam Preiļu novada domes vadošajam darbiniekam un 

izpilddirektoram – par nozīmīgu ieguldījumu Preiļu pilsētas un Preiļu novada attīstībā. 

2. Preiļu novada pašvaldības apbalvojumu pasniegt Latvijas Republikas Neatkarības 

atjaunošanas dienas svinīgajā pasākumā Preiļos 2019. gada 18. novembrī. 

 

Sagatavoja M. Paegle 

 

Sēdi slēdz: plkst. 15.36 

Novada domes priekšsēdētāja         M. Plivda 

 

 

Protokolēja           L. Skutele 

 

 

Protokols parakstīts 2019.gada  31.oktobrī 


